Hoja de datos /b Hoffmann Group

Mesa rodante T5, Tipo: T56

Datos de pedido

Numero de pedido 918530 T56
GTIN 4045197611857
Clase de articulo 9NT
Descripcion

Ejecucion:

2 superficies de carga.

Construccion de acero soldado, plataforma de tablero de material derivado de madera con
superficie resistente al rayado de color antracita.

Mango con superficie de Haptoprene®y polipropileno tenaz.

2 ruedas fijas y 2 rodillos de direccién (con freno de bloqueo) y cubierta de poliuretano que no
deja marca, cubos con rodamientos de rodillos.

Norma:

EN 1757-3

Partes opcionales:

Fondo intermedio n.° 918570; chapa perforada n.°c 918580. No incluido en el volumen de
suministro.

Lacado:

Plateado con recubrimiento de polvo.

Nota:

Se suministra sin montar para disminuir los gastos de transporte. Suministro sin montaje.

Descripcion técnica
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Anchura

Anchura de superficie de carga

Profundidad

Material rueda

Peso

Numero de ruedas orientables con freno de bloqueo
Norma

Tipo

@ rueda

Altura de superficie de carga abajo

Altura

Numero de ruedas fijas sin freno de bloqueo
Altura de superficie de carga arriba
Profundidad superficie de carga

Capacidad de carga superficie de carga arriba
Capacidad de carga maxima

Tipo de producto

1130 mm
1000 mm
609 mm

Cubierta de poliuretano

42 kg
2
EN 1757-3
T56
125 mm
195 mm
1020 mm
2
850 mm
600 mm
80 kg
250 kg

Mesa rodante

Accesorios

Panel de chapa perforada para atornillar Tipo SP3
Tablero de bornes para mesas rodantes

Fondo intermedio para mesa rodante T5 y T7 para
atornillar Profundidad superficie de carga 600 mm

Cajon adicional para mesas rodantes Tipo 75

918580 SP3
918581

918570 600

918556 75
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