

Mesa rodante T5, Tipo: T56



Datos de pedido

Número de pedido	918530 T56
GTIN	4045197611857
Clase de artículo	91T

Descripción

Ejecución:

2 superficies de carga.

Construcción de acero soldado, plataforma de **tablero de material derivado de madera** con superficie resistente al rayado de color antracita.

Mango con superficie de Haptoprene® y polipropileno tenaz.

2 ruedas fijas y 2 rodillos de dirección (con freno de bloqueo) y cubierta de poliuretano que no deja marca, cubos con rodamientos de rodillos.

Norma:

EN 1757-3

Partes opcionales:

Fondo intermedio n.º 918570; chapa perforada n.º 918580. No incluido en el volumen de suministro.

Lacado:

Plateado con recubrimiento de polvo.

Nota:

Se suministra sin montar para disminuir los gastos de transporte. Suministro sin montaje.

Descripción técnica



Anchura	1130 mm
Anchura de superficie de carga	1000 mm
Profundidad	609 mm
Material rueda	Cubierta de poliuretano
Peso	42 kg
Número de ruedas orientables con freno de bloqueo	2
Norma	EN 1757-3
Tipo	T56
Ø rueda	125 mm
Altura de superficie de carga abajo	195 mm
Altura	1020 mm
Número de ruedas fijas sin freno de bloqueo	2
Altura de superficie de carga arriba	850 mm
Profundidad superficie de carga	600 mm
Capacidad de carga superficie de carga arriba	80 kg
Capacidad de carga máxima	250 kg
Tipo de producto	Mesa rodante

Accesorios

Panel de chapa perforada para atornillar Tipo SP3	918580 SP3
Tablero de bornes para mesas rodantes	918581
Fondo intermedio para mesa rodante T5 y T7 para atornillar Profundidad superficie de carga 600 mm	918570 600
Cajón adicional para mesas rodantes Tipo 75	918556 75